



Subventionerade föreläsningar och resestöd

IMPRA vill göra det möjligt för fler att ta del av vår verksamhet och presenterar nu, med stöd av Stiftelsen Signatur, möjligheten att boka våra föreläsningar förmånligt samt att erhålla ett resestöd för att delta i IMPRAs aktiviteter.

1. Subventionerade föreläsningar:

IMPRA subventionerar sina föreläsningar med upp till 50 % av totalkostnaden för de som inte har möjlighet att boka föreläsning till ordinarie kostnad.

Ansök om subventionerad föreläsning genom att skicka en intresseanmälan till:

webb@impra.se

2. Resestöd för deltagande i IMPRAs aktiviteter:

IMPRA erbjuder resestöd till dig som vill delta i ett av våra aktiviteter. Vi bjuder på resor/biljetter upp till 1200kr och du behöver vara 13-25 år och medlem i IMPRA för att kunna söka. Ansökan 2024 är öppen fram till 1 september och redovisning görs fram till 15 december.

Medlemskapet är gratis för dig under 18 och för studenter kostar det som billigast 50 kr.

[Här kan du bli medlem!](#)

Du vet väl att IMPRA både arrangerar inkluderande jam, nätverksträffar och gästföreläsningar för medlemmar?

[Ansök här!](#)

SÅ HÄR SÖKER DU RESE-PENG 2024:

Bli medlem i Föreningen IMPRA. Medlemskapet är gratis för dig under 18 år och kostar 50-250kr för studerande över 18år och 100-500kr för ordinarie och behöver förnyas varje år. (Du väljer summan du vill lägga i din kategori)

Skicka in ansökan om IMPRA-peng <-- via denna länken.

Vi läser och beviljar ansökningar löpande. Du får besked senast en vecka efter sista datum (1 september) om du får bidraget eller ej, men besked kan komma tidigare. Skicka in redovisning via denna länk, där du bifogar kvitton och en bild på dig själv när du är på aktiviteten! (du får länk till redovisning samtidigt som du får besked om stöd!)

Pengarna betalas ut när vi har fått in din redovisning. 🌸

KRITERIER FÖR ATT SÖKA

Du är mellan 13-25 år.

Du är medlem i Föreningen IMPRA. Om du varit medlem tidigare år måste du förnya ditt medlemskap för 2024.

Du ska åka på ett evenemang arrangerat av IMPRA.

Du laddar upp kvitto för din resa samt bilder från eventet.

Maxbelopp att bli beviljad är 500kr per person och 1200kr för gruppresa i samma bil.

BRA ATT VETA

Du kan få beviljat totalt en ansökan per år, men det går bra att söka för flera evenemang samtidigt.

IMPRA har möjlighet att dela ut ca 30 st rese-bidrag under 2024. Bidragen beviljas löpande under ansökningsperioden och senast en vecka efter sista ansökningsdatum och det är först till kvarn som gäller.

Har du frågor om rese-peng 2024? Hör av dig till matilda.andersson@impra.se

[Ansök här!](#)

[Redovisa rese-peng här!](#)
